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103è Campionat Social de Tennis 2024 "Juvenil" (1ª Fase)
Júnior Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

20/1/2024 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Júnior Individual Masculí Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11414779

11247188

11419729

11297878

11641174

11419761

11311347

11419836

11453032

11180685

11646257

11364057

11279628

11367093

11427409
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Helie Chabaille D'auvigny

Bye

Victor Costa Bergmann

Diego Bofill Morales

Daniel Teruel Ruiz

Dario Manbachi Moreno

Marc Dahlin 

Lucas Tey Mussons

Ignacio De Ramon-laca Soler

Josep Peruga Camí

Pol Pons Sanchez

Carlos Horta Rafael

Luis Lopez-lamadrid loewe 

Lluis Vidal Pujol

Andreu Costafreda Jover

Santiago Salvatella Fariñas

Helie Chabaille D'auvigny

Victor Costa Bergmann

6/4 6/0

Daniel Teruel Ruiz

6/3 6/2

Lucas Tey Mussons

2/6 7/5 10/8

Ignacio De Ramon-laca ...

6/3 6/1

Pol Pons Sanchez

6/2 6/0

Luis Lopez-lamadrid lo...

6/3 6/4

Santiago Salvatella Fa...

6/2 6/3

Helie Chabaille D'auvigny

6/4 6/0

Lucas Tey Mussons

WO-J

Pol Pons Sanchez

6/2 6/2

Santiago Salvatella Fa...

6/2 6/1

Helie Chabaille D'auvigny

WO-J

Santiago Salvatella Fa...

6/4 6/4

Helie Chabaille D'auvigny

6/7(5) 6/3 10/5

Data Sorteig

17/1/2024

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Helie Chabaille D'auvigny [2] Santiago Salvatella Fariñas

[3] Carlos Horta Rafael [4] Daniel Teruel Ruiz

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


